95 Bukarester StraBe

gliltigab /valid from:

Richtung:  Europaplatz 21.08.2023
Fahrzeit in Minuten / journey time (min)
Stunde| Montag - Freitag
hour | Mondays to Fridays
6 |21 51
7 |0l® 21z@ 21 51
8
9
10
11
12
13 |33 52
14 |33 52
15 (33 52
16 (33 52
17 |33 52

Z: ab Europaplatz weiter zum Zoopark

o
@:

an Schultagen
nicht an Schultagen

Schulferien in Thiringen: 02.10. - 13.10.2023, 22.12.2023 - 05.01.2024, 12.02. - 16.02.2024, 25.03. - 05.04.2024, 10.05.2024

Service-Telefon: 0361 19449
Internet: www.evag-erfurt.de

E-Mail: evag@stadtwerke-erfurt.de

Aktuelle Fahrplanauskunft
SMS an 0175 222 22 77
@ Kurzel: BUKS

EW! EVAG

VMT

31.07.23 10:36.44 - 309




